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جباری ، جبارف را ماندگار کرد؟!

پرسپولیسی ها دنبال پول در اوکراین
بازیکنان پرســپولیس هنوز از سوی مسئولان باشــگاه  در این اردو پولی نگرفته اند.  اردوی تیم 
فوتبال پرسپولیس در حالی در اوکراین در حال برگزاری است که از سوی مسئولان باشگاه هنوز 
پولی به عنوان پول توجیبی به بازیکنان داده نشــده است. این موضوع باعث ناراحتی بازیکنان 
شــده و آن ها معتقدند حالا که بخشی از قراردادشان به آن ها پرداخت نشده، حداقل پول برای 
خرید کردن در اوکراین به آن ها بدهند. تمرین 2 روز پیش پرسپولیس تعطیل بود و بازیکنان 
در حالی برای گشــت و گذار به داخل شهر کیف رفتند که اعتراض خود را به محمود خوردبین 

سرپرست تیم پرسپولیس بابت این موضوع اعلام کردند.

آسیب دیدگی دیسک کمر امیری 
مصدومیت وحید امیری بازیکن ملی پوش پرســپولیس در اردوی اوکراین باعث نگرانی   
کادرفنی و پزشکی این تیم شده است.   وحید امیری در جریان یکی از تمرینات با درد 
شــدید ناحیه کمر روبه رو شد. MRI  نشان داد که آسیب در ناحیه دیسک کمر است 
ولی خوشبختانه آسیب به قدری حاد نبود که اعصاب را تحریک کند و تحت فشار قرار 
بدهد.  یکســری تمرینات و اقدامات مراقبتی وجود دارد که امیری از این پس همیشه 
انجام می دهد.  تمرینات کشش و تقویت عضلات کمر  همراه با آب درمانی در برنامه قرار 

داده شده و او دویدن را از امروز شروع کرد.

کامیابی نیا 2 هفته دیگر آماده است
فیزیوتراپیست تیم فوتبال پرسپولیس گفت: »هافبک دفاعی پرسپولیس از 2 هفته دیگر و مدافع 
میانی سرخ پوشان از 5 روز دیگر آماده مسابقات خواهند شد.« میثم علیپور در گفت وگو با سایت 
رسمی باشگاه پرســپولیس درباره آخرین وضعیت مصدومان پرسپولیس اظهار داشت:  »کمال 
کامیابی نیا وضعیت خوبی دارد و کنــار بچه ها تمریناتش را دنبال می کند.« علیپور افزود: »وی 
تمرینات درگیرانه را هم آغاز کرده  که البته بچه ها مراعات می کنند و حواسشان هست که برخورد 
شــدیدی با او نداشته باشند.  دامنه حرکات کتف او خیلی خوب شده، ولی هنوز مرحله تقویت 
عضلات مانده است.  انتظار ما این است که از 2 هفته دیگر او را آماده مسابقات داشته باشیم.«  

بازگشت انصاری به تمرین گروهی 
محمد انصاری، مدافع مصدوم پرسپولیس به تمرینات گروهی اضافه 
شده است.  او حتی در فوتبال درون  تیمی هم حضور پیدا می کند اما 
فعلا شــرایط حضور در مسابقه را ندارد و از 5 روز دیگر می تواند در 

مسابقات دوستانه هم شرکت کند. 
فغانی و کمک هایش به مالزی می روند

علیرضــا فغانی، داور بین المللی فوتبال کشــورمان امروز به همراه 
رضا ســخندان و محمدرضا منصوری عازم مالزی خواهد شد تا در 
کلاس های هماهنگی داوران اضافی پشت دروازه شرکت کنند. مدت 
زمــان این کلاس ها 5 روز خواهد بود، چرا که قرار اســت از مرحله 

بعدی لیگ قهرمانان آسیا بازی ها با 6 داور قضاوت شوند. 
پیروزی المپیاکوس با گلزنی انصاری فرد

تیم فوتبال المپیاکوس در دیداری تدارکاتی به مصاف تیم میشیلن 
بلژیــک رفت و بــا نتیجه 6 - صفر پیروز شــد. در این بازی کریم 
انصاری فرد موفق به گلزنی شــد و در دقیقه 81 گل ششم تیمش 

را به ثمر رساند. 
فولاد با یک بازیکن جدید قرارداد بست

تیم فوتبال فولاد خوزســتان با هافبک فصل قبل تیم فوتبال شاهین 
بوشــهر برای لیگ هفدهم به توافق رسید.  رضا دهقان متولد تیر 76 
در شــهر برازجان استان بوشهر است که سابقه عضویت در تیم های 
نونهالان، نوجوانان، جوانان، امید و بزرگســالان شاهین بوشهر را در 

کارنامه خود دارد. 
استقلال به دنبال حریف تدارکاتی 

تیم فوتبال استقلال در اردوی خود در کشور ارمنستان با تیم های 
مختلــف از جمله تیم های ارمنســتانی و تیــم پارس جنوبی جم 
بازی های تدارکاتی را برگزار خواهد کرد. در همین راســتا شنیده ها 
حاکی از آن است که لئون استپانیان، بازیکن و مربی اسبق تیم های 
سپاهان و راه آهن که رابطه خوبی هم با اکثر تیم ها و مربیان ایرانی 
دارد، به دنبال هماهنگی برای برگــزاری یک دیدار تدارکاتی بین 

آرارات ایروان و استقلال است.
کاپیتان دیناموتفلیس در تمرین ذوب آهن

امیرقلعه نویی، سرمربی ذوب آهن در یکی از سفرهای خود به گرجستان 
رفــت تا عملکرد کاپیتان دینامو تفلیس را زیر نظر بگیرد. مدافع میانی 
سابق دینامو تفلیس پس از موافقت قلعه نویی از روز گذشته در تمرینات 
ذوب آهن شرکت کرد و به زودی قرارداد او با این تیم نهایی می شود تا 

فصل آینده را در ایران به فوتبال خود ادامه دهد. 
چند مدیر سرخابی بازداشت می شوند

با ورود نهادهای ذی ربط به تخلفات مالی در پرسپولیس و استقلال، چند 
تن از مدیران عامل ســابق این 2 باشگاه در آستانه بازداشت و معرفی 
بــه مراجع قضایی قرار دارند.  به گزارش میــزان، منابع آگاه خبر دادند 
که مراجع ذی ربط رســیدگی به این پرونده مهم، به اســناد و مدارک 
بســیار مهمی درباره برخی سوء جریان مالی و حیف و میل بیت المال 

با عددسازی و سندسازی در مدیریت سالیان اخیر دست پیدا کرده اند.

 ســرور جبارف هافبک ازبک و مرد 
سال سابق آســیا که در نیم فصل با 
قراردادی به ارزش 500 هزار دلار به استقلال پیوسته 
بود، بعد از نیم فصل دوری از جمع بازیکنان استقلال 
روز شــنبه بعد از جلسه با رضا افتخاری برای اجرای 
ادامه قرارداد خود به توافق رســید.  جبارف در حالی 
با مدیرعامل باشــگاه اســتقلال به توافق رسید که 
منصوریان جایی بــرای او ندارد اما با توجه به برخی 
اتفاقات، ناچار شــده فعلا سرور جبارف را حفظ کند. 
با توافق جبارف و استقلال که در روزهای قبل تا مرز 
شکایت پیش رفته بودند و گفته می شد جبارف حاضر 
نیســت برای آبی ها بازی کند و تاکید کرده بود اگر 
نتواند در ایران برای تیم دیگری بازی کند از فوتبال 
خداحافظی می کند، حرف و حدیث و شایعات زیادی 
ایجاد شد.  برخی این تصمیم طرفین را صلح و برخی 
هم آن را نوعی معامله خواندند. با این حال جای سوال 
بود که با وجود ترافیک شــدیدی که در خط میانی 
استقلال وجود دارد، بازگرداندن جبارف که با  بی میلی 
این بازیکن همراه بوده، چه سودی دارد و نقشه آبی ها 
دقیقا چیســت؟ با حضور جبارف در استقلال لیست 
بازیکنان بالای 23 سال این تیم به عدد 20 رسیده  و 
قطعا استقلالی ها باید حداقل 2 بازیکن را برای شروع 
لیــگ از جمع بازیکنان خود خــارج کنند.  زمانی که 
مجتبی جباری به استقلال برگشت، هرایر مگویان و 

محسن کریمی 2 بازیکن فصل گذشته آبی ها گزینه 
خروج از لیســت بودند که منصوریان ظاهرا به خاطر 
نگرانــی از جناح چپ و راســت دفاع و مصدومیت و 
محرومیت احتمالی مدافعان کناری، از کنار گذاشتن 
مگویان منصرف شــده است.  حالا او 2 بازیکن اضافه 
دارد و ظاهرا تنها گزینه خروج هم محســن کریمی 

بدشانس و مصدوم است! 
  

گذشــته از مشکلی که در لیســت استقلال به وجود 
آمده، سوال دوم این جاســت که منصوریان با وجود 

هافبک های متعددش از جمله فرشــید اسماعیلی، 
مجتبی جباری و داریوش شــجاعیان که هم پست 
جبارف هستند، کدام یک را به عنوان پلی میکر تیمش 
در ترکیب خواهد گذاشت؟ آیا جبارف که در موفقیت 
نسبی سپاهان در نیم فصل دوم نقش پررنگی داشته، 
حاضر است نیمکت نشین این بازیکنان شود یا این که 
منصوریان، اسماعیلی جوان و شجاعیان گران قیمت 
را قربانــی او و نیمکت نشــین خواهد کــرد؟ در این 
زمینه هم البته شــایعه زیاد است و گفته می شود در 
اردوی ارمنستان ظاهرا منصوریان از عملکرد جباری 

و شجاعیان رضایت نداشته و با توجه به این موضوع 
و نگرانی از شرایط جسمی جباری و عدم هماهنگی 
مطلوب شــجاعیان با دیگر بازیکنان، از مســئولان 
باشــگاه خواســته بر خلاف تصمیم قبلی جبارف  را 

برگردانند! 
  

موضوع سوم درباره جبارف و استقلال، توافق و تعامل 
طرفین برای حل مســالمت آمیز اختلاف پیش آمده 
بوده تا نه ســیخ بســوزد و نه کباب.  جبارف پس از 
مشورت با کارشناسان حقوقی و مسئولان فدراسیون 
گویا به این نتیجه رسیده که حق با استقلال است و 
در صورتی که رضایت آبی ها نباشد، او با هیچ تیمی 
نمی تواند قرارداد ببندد و شاید کار به شکایت به فیفا 
هم بکشــد.  از این رو تصمیم گرفته با استقلال صلح 
کند تا هم او به پیشــنهادهای خوبش برســد و هم 
این که آبی ها با گرفتن درصدی از مبلغ انتقال او بابت 
صدور رضایت نامه دست از شکایت بردارند و از لحاظ 
مالی هم منتفع شــوند.  بازگشت جبارف به اصفهان 
بلافاصله پس از توافق با اســتقلال هم این احتمال 
را تقویــت می کند که توافق بازیکــن ازبک و آبی ها 
صرفا جهت رفع کدورت و مهیا شــدن مسیر قرارداد 
او با سپاهان بوده، به خصوص این که زلاتکو کرانچار 
سرمربی ســپاهان پس از جدایی احسان حاج صفی 

اصرار عجیبی به حفظ سرور جبارف داشته است.  

بازیکن تیم ملی فوتبال ایران  با ســران باشگاه اوســتنده بلژیک به توافق 
نهایی رســید.  رامین رضاییان پس از یک هفته حضور تستی در تمرینات 
تیم اوستنده بلژیک توانست نظر مساعد کادر فنی این تیم را جلب کند. به 
گزارش نامه نیوز، مدیران این باشــگاه در همین رابطه خواستار قراردادی 4 
ســاله با این بازیکن ملی پوش ایرانی شدند که وی مخالفت کرد و در نهایت 

روز گذشــته طرفین به توافق رسیدند.  رضاییان اعلام کرده بود، قراردادی 2 ساله امضا خواهد کرد و 
 روز گذشــته ظاهرا بر همین مبنا قرارداد امضا شده و حالا باید او را لژیونر جدید فوتبال ایران نامید. 
 گفتنی است تیم اوستنده فصل گذشته در مسابقات جام حذفی بلژیک به فینال راه یافت و دوم شد. 

قرارداد 2 ساله رضاییان با اوستنده بلژیک

اســتقلال 3 بازیکن به نام های حسینی، نورافکن و قائدی را در تیم ملی امید 
دارد و  علیرضا منصوریان در حالی که این بازیکنان باید روز پنج شــنبه خود را 
به کادر فنی معرفی می کردند، آن ها را در اختیار تیم ملی قرار نداد. به گزارش 
نامه نیوز، از ســوی دیگر افتخاری اعلام کرده بود باشــگاه استقلال همه گونه 
همکاری را با تیم ملی امید خواهد داشــت ولی به نظر می رســد منصوریان 

تصمیم دارد تا آخرین لحظه بازیکنان را در اردوی استقلال حفظ کند. ظاهرا سرمربی استقلال تصمیم 
ندارد در دوران بدنسازی تیمش بازیکنان را در اختیار تیم امید قرار دهد و منتظر است تا باشگاه ها همه 

بازیکنانشان را به اردوی تیم ملی بفرستند و بعد این 3 نفر را از ارمنستان به تهران اعزام کند.

حربه منصوریان برای حضور ملی پوشان امید 

سردار آزمون با پرواز شخصی در پاریس
سردار آزمون با پروازی اختصاصی از اتریش راهی فرانسه و شهر 
پاریس شــد. ســردار آزمون این روزها با پیشنهادهای مختلفی 
روبه رو شــده و هر روز اخبار جدیدی در مورد آینده او شــنیده 
می شــود. آزمون که فعلا بازیکن روبین کازان محسوب می شود، 
همراه این تیم در اردوی اتریش حضور داشت.  سردار اما دیروز با 
پرواز شخصی و اختصاصی به فرانسه رفت. سردار از اتریش راهی 
پاریس شد.  او جدا از روبین کازان و برای انجام یک کار شخصی 
راهی پاریس شــده.  هنوز دلیل پرواز آزمــون، آن  هم با پروازی 
اختصاصی مشخص نیســت اما این موضوع می تواند شایعه های 
جدیدی در مورد او و پیشــنهادهایش منتشر کند.  این در حالی 
است که سایت چمپیونات روسیه در  گزارشی به بازگشت قربان 
بردیف، ســرمربی ترکمنســتانی به روبیــن کازان و به تغییرات 
احتمالی این تیم در فصل آینده پرداخته است. این سایت روسی 
در پایان ترکیب  11 نفره روبین کازان برای فصل آینده را منتشر 
کرد که سردار آزمون، مهاجم ملی پوش کشورمان در این ترکیب 

اصلی روبین کازان قرار داشت.

 درخواست دستمزد یک میلیون و
 ۴۰۰ هزاری برای داوران

کمیته داوران فدراسیون فوتبال درخواست افزایش صد درصدی 
حقوق داوران و کمک داوران را کرد.  کمیته داوران فدراســیون 
فوتبال از هیئت رئیســه درخواســت کرده  دســتمزد داوران در 
لیگ برتر هفدهم صددرصد افزایش پیدا کند و داوران در فصل 
آینــده یک میلیون و 400 هزار تومان و کمک داوران 900 هزار 
تومان بابت قضاوت در هر مســابقه دریافت کنند که از این رقم 
نیز  10 درصد مالیات کســر خواهد شد.  لیگ هفدهم از تاریخ 5 

مردادماه آغاز خواهد شد.

شکست اف سی سئول در اولین بازی 
خالد شفیعی

تیم اف ســی سئول در اولین بازی رسمی بازیکن ایرانی اش برابر 
تیم  ته جدولی کی  لیگ کره  جنوبی شکست خورد. تیم ته جدولی 
گوانگژو عصر دیــروز در بازی هفته نوزدهم کی لیگ کره جنوبی 
میزبان اف سی سئول بود و به پیروزی 3 - 2 دست یافت.  گوانگژو 
با این پیروزی خانگی 16 امتیازی شد و همچنان قعرنشین باقی  
ماند.  رتبه هفتم تیم اف سی ســئول هم با 25 امتیاز در جدول 
رده بنــدی 12 تیمی کی  لیگ کره جنوبــی تغییری نکرد. خالد 
شفیعی، مدافع جدید ایرانی تیم اف سی سئول دیروز برای اولین  
بــار روی نیمکت قرار گرفت و از آغــاز نیمه  دوم به جای یوون 

وون به میدان رفت.

مصدومیت و مردودی ۳ داور معروف 
لیگ برتر

3 داور مطــرح لیگ برتر بــه دلیل مصدومیت و مردود شــدن در 
تست های آمادگی جسمانی در هفته های ابتدایی لیگ هفدهم غایب 
هســتند. محمدرضا اکبریان به دلیل مصدومیت در تســت آمادگی 
جســمانی داوران پیش از فصل شــرکت نکرد.  همچنین اشــکان 
خورشیدی و رضا کرمانشاهی در تست های آمادگی جسمانی مردود 
شــدند و به این ترتیب در هفته های ابتدایی لیگ برتر هفدهم این 3 
داور مطرح غایب خواهند بود که قرار است از این داوران در آینده ای 

نزدیک تست مجدد آمادگی جسمانی گرفته شود.

اولین بازی حقیقی برای 
اسکیلستونای سوئد 

دروازه بان سابق تیم ملی کشــورمان اولین بازی 
خــود را برای تیــم قعر جدولی ســوئد انجام داد. 
علیرضا حقیقی، دروازه بان سابق پرسپولیس چند 
ماه پیش به تیم  اسکیلستونای سوئد پیوست ولی 
به  خاطر مصدومیت نتوانســت برای این تیم بازی 
کند. حقیقی،  در هفته چهاردهم لیگ ســوئد پس 
از گذرانــدن دوران مصدومیتش بــرای اولین بار 
برای تیمش مقابل تیم سومی سیریوس بازی کرد 
که در نهایت با نتیجه یک - صفر شکســت خورد. 
تیم اسکلســتونا اکنون در جدول 16 تیمی لیگ 

سوئد با 4 امتیاز در قعر جدول قرار دارد. 

شجاعی تمدید کرد، حاج صفی 
عکس گرفت!

باشــگاه یونانــی دربــاره 2  بازیکــن ایرانی خود 
خبرسازی کرد. باشگاه پانیونیوس یونان در صفحه 
اول وب ســایت خودش  از تمدید قرارداد مسعود 
شجاعی و عکس گرفتن احسان حاج صفی، خرید 
جدیــد ایرانی با پیراهن این باشــگاه خبر داد.  به 
این ترتیب شــجاعی، کاپیتان تیم ملی کشورمان 
پس از ارائــه بازی های قابل قبــول با نظر مثبت 
ســران پانیونیوس ماندنی شد و از طرفی احسان 
حاج صفی هم عکس رسمی خودش با پیراهن تیم 

یونانی را بر جای گذاشت. 

اتفاق جالب در تمرین تیم 
جادوگر! 

در تمرین دیــروز تیم فوتبال نفــت  تهران اتفاق 
جالبی رقم خــورد. علی کریمی و کادرش در یک 
اقدام عجیب با اســتفاده از ماســک در تمرینات 
هوازی تیم شــان ســعی در جبران عدم تمرین در 
ارتفاع را دارند.  تیم نفت به خاطر از دســت دادن 
زمان در ارتفــاع تمرین نداشــته و تمرین با این 
ماســک ها به نوعی یعنی تمرین هوازی در ارتفاع 
که این تدبیر ارائه شــده از سوی مربی بدنساز این 
تیم است.  گفتنی است تمرین دیروز نفت تهران در 
ورزشگاه اکباتان )زمین تمرین راه آهن( برگزار شد. 
 این در حالی بود که شاگردان علی کریمی پیش از 
این در زمین شــماره دوی ورزشگاه آزادی تمرین 
می کردنــد.  با اعــلام کریمی به شــاگردانش این 
تیم در دومین بازی دوســتانه خود در تهران روز 
سه شنبه به مصاف یک تیم لیگ یکی خواهد رفت. 

جلالی: اعتراضم منطقی بود
مجید جلالی، سرمربی 
پیکان تهران از برطرف 
با  مشــکلش  شدن 
سازمان لیگ خبر داد 
کمیته  در  حضورش  و 
فدراســیون  اخلاق 
فوتبــال را منتفــی 
دانست.  این مربی که قرارداد خود را با پیکان 
تهران برای یک فصل دیگر هم تمدید کرده، 
درباره شرایط این تیم در آستانه رقابت های  
لیگ برتر گفت وگویی انجام داد که خواندنش 

خالی از لطف نیست.
به کمیته اخلاق   گویا دیگر قرار نیســت 

بروید. 
از طرف سازمان لیگ تماس گرفتند و گفتند هرگز 
شــکایتی در کار نبوده است.  بابت این موضوع هم 
عذرخواهی کردند.  البته من خوشــحال می شــوم 
گاهی به دوســتان ســر بزنم تا نکاتی را به آن ها 
اشــاره کنم.    من تعامل با ارکان فوتبــال ایران را 
خیلی دوســت دارم.  معتقدم ایــن موضوع کمک 
می کنــد تا فوتبال کشــورمان راه هــای بهتری را 
بشناســد.  امیدوارم پس از این به نامه نگاری هایی 

که با آن ها دارم پاسخ روشن و مشخصی بدهند. 
 البته تنها شما نبودید که به زمان برگزاری 

قرعه کشی لیگ برتر اعتراض داشتید. 
من هم چنین چیزی را خواندم که چند مربی لیگ 
برتر نیز به این موضوع اعتراض داشــتند.  اعتراض 
به ایــن موضوع هم طبیعی اســت و هم منطقی. 
 به هر حال باید برای روند آماده ســازی تیم بهترین 
بازی هــای تدارکاتی را در اواخر دوران بدنســازی 
انجــام دهیم.  باید برنامه ریزی صحیح و کاملی هم 
صورت می گرفت.  به نظرم هیچ دلیلی نداشت زمان 
قرعه کشی را به تاخیر بیندازند.  هنوز هم معتقدم 
تیم ها اگــر می دانســتند لیگ را چگونه شــروع 
خواهند کرد، می توانســتند در چیدمان بازی های 

تدارکاتی، ترتیب خوبی را اتخاذ کنند. 
 از شرایط پیکان رضایت دارید؟

 تیم ما تقریبا شکل گرفته است.  فکر می کنم لازم 
باشــد 2 یا 3 بازیکن جدید بــه خدمت بگیریم تا 
بهترین عملکرد  را هم داشــته باشیم. 4    یا 5 بازی 
تدارکاتــی دیگر هم برگزار می کنیم تا در شــروع 

لیگ آماده باشیم. 
 درباره اتفاقاتی که بین کی روش و اســدی 

رخ داده، چه نظری دارید؟
نظــری در این   باره ندارم.  فعلا قصد ورود به چنین 
مباحثی را نــدارم.  تمام فکر و ذکرم را معطوف به 
موفقیت پیکان کرده ام تا نتیجه خوبی کسب کنیم.

در قرارداد فدراســیون فوتبال با ســرمربی تیم ملی اشاره شــده که وی حق صحبت علیه ارکان فدراسیون را ندارد. به گزارش تسنیم، کارلوس کی روش در چند سال 
اخیر مواضع تندی علیه ارکان فدراســیون فوتبال گرفته اســت.  از دبیر کل گرفته تا رئیس پیشین فدراسیون، مســئولان سازمان لیگ و...  اما در هیچ کدام از موارد با 
سرمربی تیم ملی برخورد که نشده هیچ، تذکری هم داده نشده است.  با این حال یک مسئله پر ابهام وجود دارد و آن هم بندهای قرارداد فدراسیون فوتبال با کارلوس 
کی روش اســت که آیا ســرمربی تیم ملی حق صحبت کردن درباره ارکان فدراســیون را دارد یا نه؟ در یکی از بندهای قرارداد کی روش به این موضوع اشاره شده که 
وی حق صحبت علیه ارکان فدراسیون را ندارد.  در این بند آمده است: »سرمربی همچنین می پذیرد که در هیچ مصاحبه یا کنفرانس خبری درباره مسائل فدراسیون 
فوتبال بدون موافقت کتبی و هماهنگی با روابط عمومی صحبت نکند.  به اســتثنای پرســش و پاســخ های مربوط به وضعیت تیم ملی در زمین فوتبال. « با این حال 
نه در دوره گذشــته و نه در زمان تاج خبری مبنی بر برخورد با ســرمربی تیم ملی )که می تواند توبیخ، تذکر و جریمه باشــد( منتشر نشده است.  تنها یک بار در زمان 
ریاست کفاشیان، کی روش ممنوع المصاحبه شد اما در همان زمان هم دستیاران این مربی پرتغالی به صورت رگباری علیه مسئولان فدراسیون مصاحبه کردند.  حتی 
زمانی که تاج رئیس ســازمان لیگ بود و کی روش گفت برنامه لیگ را راننده تاکســی نوشــته هم برخوردی با او انجام نشــد. حال سوال این است که چه دلیلی دارد 
که کی روش آزادانه علیه مســئولان بالادســتی اش صحبت می کند اما خبری از برخورد با وی نیست.  فدراســیون فوتبال تا چه زمانی قصد دارد مقابل بی حرمتی ها و 

توهین های کی روش سکوت کند؟

 کی روش 
حق مصاحبه 

ندارد!

بند قراردادی 
که نادیده گرفته 

می شود

مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال تصمیم به تغییر برخی پست های 
مهم فدراســیون گرفت.  او تغییرات را از چندیــن ماه قبل با تغییر 
در معاونت  هــای  مختلف آغاز کــرد و برخی از اعضا که هم ســو با 
دیدگاه های  هیئت رئیســه نبودند را تغییر داد تا فدراسیون نشینان با 
کمترین اصطکاک  به ادامه کار های  مدون خود مشغول شوند.  رئیس 
فدراســیون فوتبال در تازه ترین اقدام تصمیــم به برکناری دبیر کل 
فدراسیون فوتبال گرفت.  امری که واکنش  های  شدیدی را به همراه 
داشت و منتقدان رئیس، این برکناری را به خاطر ناراحتی  کی روش 
از اســدی تلقی کردند.   ســرمربی تیم ملی ایران ناخــود آگاه بدون 
هیچ گونه اتفاق قبلی تصمیم می گیرد با کوچک ترین تشــر علیرضا 
اســدی با او مقابله کند.   کی روش شــدیدترین حمله را به اســدی 
می کند و باعث می شود این عضو فدراسیون نیز درباره سرمربی تیم 
ملی ایران موضع گیری کند. درســت 24 ساعت پس از این درگیری 
شدید رســانه ای بود که فدراســیون فوتبال با انتشــار اطلاعیه ای 
اعلام کرد علیرضا اســدی که خواســتار کناره گیری بوده، از سمت 
دبیرکلی فدراســیون به عنوان مشاور عالی رئیس فدراسیون می رسد 
تا سرپرســت دبیر کلی به محمدرضا ساکت برسد. تصمیمی که تاج 
می گیرد اما به عواقب قانونی بودن آن به طور کامل فکر نمی کند. در 
اطلاعیه فدراســیون فوتبال هم خبری از دستور هیئت رئیسه برای 

جابه جایی دبیر کل وجود ندارد.  این در حالی است که اسدی را تنها و 
تنها هیئت رئیسه می توانست جابه جا کند.  مهدی تاج طبق آیین نامه 
فدراسیون فوتبال تنها می تواند فرد مد نظر خود برای دبیر کلی را به 
هیئت رئیسه معرفی کند.  اما او ساکت را به این سمت منصوب کرد. 
 تخلف آقای رئیس خیلی زود رسانه ای شد تا هیئت رئیسه فدراسیون 
فوتبال، بروز چنین تخلفی را با مصاحبه افرادی نظیر هدایت ممبینی 
تکذیب کند.   ممبینی اعلام کرد انتخاب ساکت توسط هیئت رئیسه 
در روز شــنبه رخ داده اســت.  آنچه مشخص است تضاد در اطلاعیه 
اولیه فدراســیون فوتبال ایران و صحبت  های  ممبینی است. در واقع 
می توان صحبت  های  دیروز عضو هیئت رئیســه فدراسیون فوتبال را 
تنها برای جلوگیری از ورود مراجع بین المللی فوتبال در پرونده رفتن 
اسدی و آمدن ســاکت دانست. منابع آگاه حقوقی در گفت وگو های  
جداگانه خود با خراســان ورزشــی اعلام کردند اگر حکم برکناری 
علیرضا اسدی را هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال ایران تایید نمی کرد، 
می توانست با شکایت اسدی و حتی درنگ فیفا در این قضیه، باعث 
شود خطرات حقوقی و به تبع  آن محرومیت  های  ریز  و درشت  سراغ 
ایران بیاید.  اما و اگر هایی که با تیزهوشی مسئولان فدراسیون خیلی 
زود خنثی شد. اما بدون شک نمی توان از وجود اصطکاک  هایی که در 
این فدراسیون راجع به اســدی وجود داشته، راحت گذشت.  تاخیر 

اعضــای هیئت رئیســه در اعلام حکم مربوط بــه برکناری دبیر کل 
فدراســیون فوتبال گواه این ادعاســت.  اتفاقی که درســت پس از 

مصاحبه جنجالی کارلوس  کی روش رخ داد. 
 کفاشیان: با اسدی تفاهم کردیم

نایب رئیس فدراســیون فوتبال می گوید که دخالت در تمام موارد 
این فدراســیون و تصمیم گیری ها فقط به عهده رئیس است. علی 
کفاشــیان در خصوص برکناری علیرضا اســدی و جایگزین شدن 
محمدرضا ســاکت به جای او در سمت دبیر کلی فدراسیون فوتبال 
گفت: »پیشنهاد  رئیس فدراسیون فوتبال این بود که تغییراتی در 
کادر اجرایی فدراســیون داشته باشد.  با توجه به برخوردهای یک 
ســال گذشته و پیش بینی این که ممکن اســت این برخوردها در 
یک سال آینده شدیدتر شود، تصمیم گیری این بود که ساکت که 
یکســری از کارهای اجرایی تیم ملی را به عهده دارد، مســئولیت 
دبیر کلی را هم بر عهده بگیرد.« وی افزود: »باید هماهنگی در امور 
اجرایی فدراسیون باشد و این هم جزو اختیارات رئیس فدراسیون 
اســت.  برای همین مذاکراتی با اسدی داشتیم که به اتفاق بنده و 
تاج، تفاهمی با او شد که از زحماتش تشکر کنیم.   قرار شد وی به 
عنوان مشــاور به فدراسیون کمک کند و ساکت هم امور دبیر کلی 

را به عهده بگیرد.«

وقتی هیئت رئیسه، تاج را نجات می دهد! برکناری قانونی یا غیر قانونی دبیرکل؟

آندرانیک تیموریان، کاپیتان سابق 
تیم ملی و هافبک فصل گذشــته 
نفت تهــران در حالی که معمولا یکی از پرســر و 
صداتریــن بازیکنان نقل و انتقــالات بود، در نقل و 
انتقــالات لیگ هفدهم فعال نیســت و هنوز تیم 
آینده اش را انتخاب نکرده است.  البته او از تیم هایی 
چون سایپا، سپیدرود و نفت تهران پیشنهاد دارد 
که البته شــرایط مالی شان باب میل آندو نیست و 
بــرای همین هم تا امروز با تیمی قرارداد نبســته 
است.  نکته ای که درباره آندو تیموریان کمتر به آن 
پرداخته شــده، بحث قراردادش با استقلال تهران 
در نقل و انتقالات زمســتانی اســت که هم زمان با 
حضور ســرور جبارف ازبک در اســتقلال بســته 
شــد.  آن موقع آندو از ماشین سازی با سر و  صدای 

فراوان جدا شــد و به سختی توانست 
رضایت نامــه اش را بگیــرد و دوبــاره 
آبی پوش شــود اما بازگشت او به تیم 
ســابقش با محرومیت باشگاه استقلال 
از نقل و انتقالات توسط فیفا همراه شد 
و آندو هم مثل جبارف نتوانست برای 
آبی  ها بازی کند و به اجبار جدا شــد و 

به نفت تهران پیوست.  تا این جا همه چیز طبیعی 
و قانونــی اســت اما ظاهرا شــرایط آندو هم مثل 
جبارف بوده، با این تفاوت که از قرارداد یک سال 
و نیمه تیموریان فقط 6 ماهش مکتوب می شــود 
و برای یک ســال آن طرفین شــفاهی برای ادامه 
همکاری توافق می کنند.  بر اســاس شــنیده  ها آن 
زمان مسئولان باشــگاه و منصوریان به تیموریان 

می گوینــد به نفت بــرو و فصل آینده 
اولیــن نفر با تو قــرارداد می بندیم.  با 
وجود ایــن وعده آنــدو هرچه منتظر 
تمــاس اســتقلالی  ها می ماند خبری 
نمی شود.  در واقع اســتقلال تیمش را 
با مهره های مورد نظرش می بندد و در 
چنین شــرایطی علیرضا منصوریان نه 
تنها نیازی به هافبک جدید ندارد، بلکه با ترافیک 
زیاد در خط میانی مواجه اســت. بنابر این کسی 
دیگر سراغ توافق شــفاهی با آندو را نگرفته و در 
واقع به نوعی در حق این بازیکن ســابق تیم ملی 
احجاف شده است.  اگر آندو آن زمان مثل جبارف 
برای 18 ماه توافقی، کتبا قرارداد می بســت، امروز 
می توانست در صورت عدم تمایل باشگاه استقلال 

به ادامه همکاری شکایت کند، اما حالا او مدرکی 
برای اثبات ادعایش ندارد.  البته شــنیده می شود 
مسئولان باشگاه اســتقلال برای آن که تیموریان 
شــاکی نشــود، تصمیم دارند با او تسویه حساب 
کننــد و مابقــی طلبی  را کــه او بابت فصل های 
گذشــته از باشــگاه دارد، بدهند.  در واقع ماجرای 
آندو اســتقلال و جبارف و آبی  هــا حکایت مرغ 
همســایه غاز است، بود و این وســط شاید آندو 
بیشتر از همه متضرر شــد، چرا که امید داشت با 
بازگشــت به استقلال بیشــتر در کانون توجهات 
قرار بگیرد و دوباره نظر کارلوس   کی روش را برای 
حضور در تیم ملی جلب کند تا شانس اش را برای 
حضور در   جام جهانی روسیه بالا ببرد، رویایی که 

به حقیقت نپیوست و سراب بود!

دست خالی تیموریان به خاطر بدقولی آبی ها؟

استقلال رویای آندو را خراب کرد! 

معمای مرد سال آسیا و استقلال
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